ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 89/QĐ-UBND
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ ỦY QUYỀN CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ ĐẤT THÀNH PHỐ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định về giá đất;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1174/TTr-SNV ngày 16 tháng 12 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho Ủy viên Ủy ban nhân dân Thành phố kiêm Giám đốc Sở Tài chính làm Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất Thành phố.

Điều 2. Ủy viên Ủy ban nhân dân Thành phố kiêm Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm thực hiện các nội dung được ủy quyền nêu tại Điều 1 của Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các Sở - ngành Thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND. TP;
- TTUB: CT, các PCT;
- Sở Nội vụ (3b); Sở Tài chính;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- VPUB: Các PVP;
- Các Phòng CV; ĐTMT (2b);
- Lưu:VT, (ĐTMT/C) H.
	CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Quân